
1 

 

     

 

Dodatek č. 2 

 

ke S M L O U V Ě   O   D Í L O  č. objednatele 411-2015-523206 ze dne 5. 6. 2015 

 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

O b j e d n a t e l: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

                               Jihomoravský kraj, pobočka Znojmo 

Adresa:                 nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: RNDr. Dagmar Benešovská, vedoucí pobočky  

V technických záležitostech oprávněna jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

IČ / DIČ: 013 12 774 / CZ01312774 

 

 

a 

 

 

Z h o t o v i t e l: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Adresa:                Slavíčkova 840/1b, 638 000  Brno 

Zastoupený:        Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem    

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:              xxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ:                  416 01 483 / CZ41601483 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 2171 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele 

411-2015-523206: 

 

 

     V souladu s ustanovením čl. XII. Bodu 12.3. Smlouvy o dílo č. objednatele 411-2015-523206 na 

zpracování Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Tavíkovice a a Dobronice, se smluvní strany 

dohodly na změně termínu odevzdání dílčí části 3.1.4.1. – Změna katastrální hranice.   

 

     Smluvní strany se dohodly tak, že původní termín předání dílčí části díla 3.1.4.1. Změna katastrální 

hrabice 30. 6. 2017  je dohodou stran nově stanoven na 31. 7. 2018. Dílčí část 3.1.4.1. bude předána 

současně s odevzdáním hlavního celku FC2 – Přípravné práce, což je v souladu s Čl. 6 – Vyrovnání a 

změna katastrálního území Metodického návodu k provádění pozemkových úprav. Tento postup byl 

projednán a odsouhlasen dotčenou obcí. 

  

 

 

 

 

 

 



           2 

     Smluvní strany se vzhledem této skutečnosti dohodly na změně čl. V. – Základní podmínky předání 

a převzetí díla a čl. VI. – Cena za provedení díla. 

 

 

Čl. V. bod 5.1. se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:  

 

5.1.  Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli dílo po hlavních celcích ve smyslu článku III. této 

smlouvy.   

Předpokládané zahájení plnění:                1. 9. 2015 

Předpokládané ukončení plnění do:   31. 12. 2019 

 

Konečný termín zhotovení díla bude zhotoviteli sdělen písemně. Tento termín je závislý na nabytí 

právní moci rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ. 

 

Zhotovitel se zavazuje předat zhotovené dílo, jeho hlavní celky (fakturační celky FC1, FC2, FC3 a 

FC4), v těchto termínech: 

           FC1 -  Přípravné práce (3.1.1. – 3.1.6. mimo 3.1.4.1.) 

- do 30. 6. 2017 – před tímto termínem lze odevzdat pouze na základě písemné 

dohody s objednatelem 

            FC2 – Návrhové práce (včetně aktualizovaných dílčích částí 3.1.2. a 3.1.6. a vč. dílčí části   

3.1.4.1.) 

- jedno kompletní paré ke kontrole pozemkovému úřadu – v termínu do 31. 7. 2018, před 

tímto termínem lze odevzdat pouze na základě písemné dohody s objednatelem 

- dvě kompletní paré k vystavení návrhu KoPÚ dle § 11 odst. 1 zákona ke kontrole 

pozemkovému úřadu – do termínu určeného objednatelem  

- ostatní kompletní paré – do termínu určeného objednatelem 

                                        FC3 – Mapové dílo   - termín zpracování určí objednatel po nabytí právní moci rozhodnutí o 

schválení návrhu 

             FC4 – Vytyčení a stabilizace hranic pozemků dle KoPÚ po zápisu do KN  

-      ve lhůtách stanovených objednatelem, nejpozději však do konce roku následujícího 

po roce, v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí. 

 

Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy č. 1 ke smlouvě o 

dílo, která obsahuje specifikaci ceny, termínů zhotovení díla a je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 411-2015-523206 ze dne 5. 6. 2015 zůstávají v 

platnosti.  

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran. 

 

 

Ve Znojmě dne 29. 6. 2017                                                       

 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

              objednatel                                                                             zhotovitel 

 RNDr. Dagmar Benešovská                                                  Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký 

          vedoucí pobočky                                                                        jednatel 

 


